



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

TEKNIC APS
ØSTER SUNDBY VEJ 37, 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. februar 2018

Nicolai Tange Jørgensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Teknic ApS Øster Sundby Vej 37 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 34 68 96 01 Stiftet: 21. august 2012 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Direktion	Nicolai Tange Jørgensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Torvet 4 9400 Nørresundby

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investeringsvirksomhed samt at eje anparter, aktier og kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 2016/17 udviser et resultat på 7.765 tkr. mod 3.906 tkr. i 2015/16. Balancen viser en egenkapital ultimo på 14.358 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		9.122	-8.145
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		393.288	0
DRIFTSRESULTAT		402.410	-8.145
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....		7.346.015	3.930.624
Andre finansielle omkostninger.....		-4.329	-16.150
RESULTAT FØR SKAT		7.744.096	3.906.329
Skat af årets resultat.....	1	21.054	0
ÅRETS RESULTAT		7.765.150	3.906.329
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	2.000.000
Ekstraordinært udbytte.....		0	750.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		4.346.016	-69.376
Overført resultat.....		2.419.134	1.225.705
I ALT		7.765.150	3.906.329

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Investeringsejendomme.....		4.000.000	0
Materielle anlægsaktiver.....	2	4.000.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		8.917.785	4.571.769
Finansielle anlægsaktiver.....	3	8.917.785	4.571.769
ANLÆGSAKTIVER.....		12.917.785	4.571.769
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		0	4.000.000
Udskudte skatteaktiver.....		21.054	0
Andre tilgodehavender.....		129.605	0
Periodeafgrænsningsposter.....		28.021	0
Tilgodehavender.....		178.680	4.000.000
Likvide beholdninger.....		1.686.046	136.508
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.864.726	4.136.508
AKTIVER.....		14.782.511	8.708.277
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		6.377.785	2.031.769
Overført overskud.....		6.900.028	4.480.894
Forslag til udbytte.....		1.000.000	2.000.000
EGENKAPITAL.....	4	14.357.813	8.592.663
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		34.710	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		298.973	111.969
Anden gæld.....		91.015	3.645
Kortfristede gældsforpligtelser.....		424.698	115.614
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		424.698	115.614
PASSIVER.....		14.782.511	8.708.277
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	5		
Medarbejderforhold.....	6		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Regulering af udskudt skat.....	-21.054	0	
	-21.054	0	
 Materielle anlægsaktiver			 2
		Investerings- ejendomme	
Tilgang.....		3.606.712	
Kostpris 30. september 2017.....		3.606.712	
Årets værdireguleringer.....		393.288	
Værdireguleringer til dagsværdi 30. september 2017.....		393.288	
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017.....		 4.000.000	
<i>Dagsværdi for investeringsejendomme</i>			
Selskabet beholdning af investeringsejendomme består af en industriejendom med tilhørende kontor, som er beliggende i Aalborg. Ejendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens forventede driftsafkast og et individuelt fastsat afkastkrav. Det forventede driftsafkast er korrigeret for enkeltstående forhold.			
Det forventede driftsafkast for investeringsejendommen i et normal år er vurderet i niveauet 325-375 tkr. under hensyntagen til ejers andel af omkostninger, vedligeholdelse og administration. Ved værdiansættelsen er der anvendt et afkastkrav i intervallet 7,50-8,50 %, under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, stand og ejendomstype. Værdiansættelsen er korrigeret for tidsbegrænsede omkostninger samt forhold i øvrigt.			
 Finansielle anlægsaktiver			 3
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. oktober 2016.....		2.540.000	
Kostpris 30. september 2017.....		2.540.000	
Opskrivninger 1. oktober 2016.....		2.031.769	
Udloddet resultat		-3.000.000	
Årets opskrivninger		7.346.016	
Opskrivninger 30. september 2017.....		6.377.785	
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017.....		 8.917.785	

NOTER

Note

Egenkapital

4

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016....	80.000	2.031.769	4.480.894	2.000.000	8.592.663
Betalt udbytte.....				-2.000.000	-2.000.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		4.346.016	2.419.134	1.000.000	7.765.150
Egenkapital 30. september 2017.....	80.000	6.377.785	6.900.028	1.000.000	14.357.813

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet pant i kapitalandele i associeret virksomhed.

Selskabet har udstedt pantebrev på i alt 3.000 tkr., der giver pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 4.000 tkr. Pantebrev er deponeret til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. Mellemværende udgør pr. statusdagen 0 tkr.

Medarbejderforhold

6

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2015/16: 1)
